Российская Федерация

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСПАССКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03 февраля 2021г.
	р.п. Новоспасское

	№  _69_

	Экз.
	№ _________

	О внесении изменения в постановление
администрации муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области №320 от 23.06.2017

  В соответствии с Федеральным законом от 14.02.2009 № 22-ФЗ «О навигационной деятельности»,   Федеральным законом от 13.07.2015         № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация постановляет:
1. Внести в Положение об организации перевозок автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области, утвержденное постановлением администрации муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области №320 от 23.06.2017, изменение,  дополнив пунктом 2.11  следующего содержания:
«2.11. Требования, предъявляемые к перевозчикам

Юридические лица, индивидуальные предприниматели, участники простого товарищества, осуществляющие регулярные перевозки по муниципальным маршрутам, обязаны передавать в региональную навигационно-информационную систему Ульяновской области информацию о месте нахождения транспортных средств, используемых для данных перевозок.».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.
	Глава администрации района
	                 А.М.Горбунов